

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **C E Nord ApS**

**Klarkærvej 12, 4600 Køge**

**CVR-nr. 42 40 14 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Jesper Michael Østrup-Jeppesen**  
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C E Nord ApS Klarkærvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 40 14 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Michael Østrup-Jepesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Modervirksomhed</b>	C E Østrup Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed med byggeri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.296.871 mod 852.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.764.433</b>	<b>3.448.365</b>
1 Personaleomkostninger	-4.928.827	-2.398.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.226	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.803.380</b>	<b>1.049.436</b>
Andre finansielle indtægter	17.007	6.615
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.732	-23.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.760.655</b>	<b>1.032.911</b>
3 Skat af årets resultat	-463.784	-180.202
<b>Årets resultat</b>	<b>1.296.871</b>	<b>852.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	296.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-997.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.296.871</b>	<b>852.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.774	0
Materielle anlægsaktiver i alt	420.774	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>420.774</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.785.760	1.492.553
Andre tilgodehavender	158.910	250.243
Periodeafgrænsningsposter	591.387	268.495
Tilgodehavender i alt	2.536.057	2.011.291
Likvide beholdninger	3.328.598	1.336.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.864.655</b>	<b>3.347.839</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.285.429</b>	<b>3.347.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	786.348	489.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.826.348</b>	<b>779.477</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	147.930	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>147.930</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.905.979	980.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.810	958.140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	315.854	180.202
Anden gæld	683.508	449.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.311.151	2.568.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.311.151</b>	<b>2.568.362</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.285.429</b>	<b>3.347.839</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.213.747	2.251.436
Pensioner	651.237	117.699
Andre omkostninger til social sikring	63.843	29.794
	<u><b>4.928.827</b></u>	<u><b>2.398.929</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.318	11.428
Andre finansielle omkostninger	3.414	11.712
	<u><b>59.732</b></u>	<u><b>23.140</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	315.854	180.202
Årets regulering af udskudt skat	147.930	0
	<u><b>463.784</b></u>	<u><b>180.202</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>3.587</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.587</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C E Østrup Holding ApS, CVR-nr. 42400726, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Michael Østrup-Jeppesen

Direktør og dirigent

Serienummer: 5cd94bcd-dfca-4240-8703-11bee60de1bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-11 10:22:25 UTC



## Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-11 10:57:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**